
Постановление Администрации Глушковского района Курской области №108 от 17.06.2016
года "Об утверждении номенклатуры должностей для формирования резерва

управленческих кадров Глушковского района Курской области

 
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» июня  2016г.  № 108
Курская область, 307450, п. Глушково
 
Об утверждении номенклатуры
должностей для формирования резерва
управленческих кадров Глушковского
Района Курской области
 
             На основании решения Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Глушковского
района Курской области   01.06.2016 года № 1 Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
Утвердить номенклатуру должностей для формирования резерва         управленческих кадров Глушковского района
Курской области согласно          приложению.
Считать постановление Администрации Глушковского района Курской области от 16.08.2012 г. №327 «Об утверждении
номенклатуры должностей для формирования резерва управленческих кадров Глушковского района Курской области»
утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          первого заместителя Главы Администрации
Глушковского района Курской области по финансовой политике Руденко Е.П.
       4.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
 

 

 

 Глава Глушковского района 
 Курской области                                                                       П.М.Золотарев              
 
                                                                                                                             Приложение  к                          
                                                                                                                             постановлению
                                                                     Администрации Глушковского                      
                                                                                                                             района от «17» июня 2016  г. № 108
 
 
 
НОМЕНКЛАТУРА 
должностей    для   формирования   резерва   управленческих   кадров   Глушковского   района   Курской  
области
                             1. Группа   высших   должностей
1. Начальник управления аграрной политики;
2. начальник управления финансовой политики.
2. Группа   главных   должностей
Заместители начальников управлений Администрации Глушковского района
Заместитель начальника управления финансовой политики.
 
Начальники  отделов  Администрации  Глушковского  района



1. Начальник  отдела  образования;
2. Начальник  отдела  опеки  и  попечительства;
3. Начальник  отдела  социальной   защиты  населения;
4. Начальник  отдела   строительства  и  архитектуры;
5. Начальник   отдела  организационно – правовой  и  кадровой   работы;
6. Начальник  отдела  по   управлению   муниципальным   имуществом  и   земельными   правоотношениями;
7. Начальник  отдела   бухгалтерского  учета  и  отчетности;
8.Начальник  отдела   ГО ЧС;
9. Начальник  отдела   ЗАГС;
10. Начальник    архивного  отдела;
11. Начальник отдела культуры;
12. Начальник отдела молодежной политики и спорта;
13. Начальник отдела экономической политики и прогнозирования Управления аграрной политики;
14. Начальник отдела растениеводства, животноводства и механизации  Управления аграрной политики.
 
3. Руководители  районных муниципальных   учреждений, предприятий и  организаций.
1. Директор МКУ «По обеспечению деятельности Администрации Глушковского района Курской области»;
2. Директор муниципального  районного  казенного учреждения   культуры «Глушковский   районный   Дом культуры»
(МРКУК   «Глушковский   районный   Дом культуры»);
3. Директор   муниципального   казенного   образовательного  учреждения  дополнительного  образования   
«Глушковская    ДШИ»  (МКОУ  ДО «Глушковская    детская   школа   искусств»).
     
 


